



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Chempartner Europe ApS

Kogle Allé 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 47 05 05

Company reg. no. 32 47 05 05

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2017

1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2018.

Michael Xin Hui
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Resultatopgørelse	10
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Chempartner Europe ApS Kogle Allé 2 2970 Hørsholm
	Telefon: +45 4586 9000 <i>Phone</i>
	Telefax: +45 4586 9014 <i>Fax</i>
	Hjemmeside: www.chempartner.com <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 32 47 05 05 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 30. september 2009 <i>Established: 30 September 2009</i>
	Hjemsted: Hørsholm <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	8. regnskabsår <i>8th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Michael Xin Hui
Direktion <i>Managing Director</i>	Peter Halkjær-Knudsen
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	China Gateway Life Sciences (Hong Kong)



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salgsaktiviteter for koncernen i Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.243 t.kr. mod 4.621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.020 t.kr. mod 753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activity is to conduct sales activities for the group in Europe.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 4.243.000 against DKK 4.621.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.020.000 against DKK 753.000 last year. The management considers the results satisfactory.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	4.243.259	4.620.561
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-2.816.484	-3.716.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-7.520	-7.520
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.419.255	896.721
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	6.079	72.450
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-154.709	-1.735
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	1.270.625	967.436
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-250.308	-214.681
Årets resultat <i>Results for the year</i>	1.020.317	752.755
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	1.020.317	752.755
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	1.020.317	752.755



Balance 31. december Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2017	2016
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	7.520	15.040
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>7.520</u>	<u>15.040</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>7.520</u>	<u>15.040</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	4.989.128	2.324.280
5 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	17.323	21.995
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	125.472	95.728
6 Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>46.845</u>	<u>45.479</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>5.178.768</u>	<u>2.487.482</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>8.083.675</u>	<u>2.890.844</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>13.262.443</u>	<u>5.378.326</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>13.269.963</u>	<u>5.393.366</u>



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2017	2016
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
7		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
8		
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	2.832.290	1.811.973
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	2.957.290	1.936.973
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	193.492	102.606
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	9.479.469	2.720.352
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	240.978	184.334
Anden gæld <i>Other debts</i>	398.734	449.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	10.312.673	3.456.393
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	10.312.673	3.456.393
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	13.269.963	5.393.366



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.535.675	3.363.999
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	236.135	313.180
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	19.592	17.836
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	25.082	21.305
	<u>2.816.484</u>	<u>3.716.320</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	154.709	1.735
	<u>154.709</u>	<u>1.735</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat moder		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	274.978	206.492
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	4.672	8.189
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-29.342	0
	<u>250.308</u>	<u>214.681</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other plants, operating assets, and fixtures and furniture

Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	163.822	141.262
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	22.560
Kostpris 31. december <i>Cost 31 December</i>	163.822	163.822
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-148.782	-141.262
Årets af-/nedskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-7.520	-7.520
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Depreciation and writedown 31 December</i>	-156.302	-148.782
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Book value 31 December</i>	7.520	15.040

5. Udskudte skatteaktiver

Deferred tax assets

Udskudte skatteaktiver 1. januar <i>Deferred tax assets 1 January</i>	21.995	30.184
Udskudt skat af årets resultat <i>Deferred tax of the results for the year</i>	-4.672	-8.189
	17.323	21.995
Udskudt skat påhviler følgende poster: <i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	17.323	21.995
	17.323	21.995

6. Periodeafgrænsningsposter

Accrued income and deferred expenses

Periodeafgrænsningsposter omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.
Accrued income and deferred expenses comprise incurred costs concerning the next financial year.



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar <i>Contributed capital 1 January</i>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar <i>Results brought forward 1 January</i>	1.811.973	1.059.218
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>1.020.317</u>	<u>752.755</u>
	<u>2.832.290</u>	<u>1.811.973</u>


